[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНОЕ    ШЕСТОГО СОЗЫВА                                      ______________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  от  « 06 » октября 2020 г.                                                                                                    № 27
«О предложении в состав
избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Солнечное»

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное с правом решающего голоса Рудинской Лидии Александровны, назначенной в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное по предложению Санкт-Петербургской избирательной комиссии, и в соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдума граждан Российской Федерации, на основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 сентября 2020 года № 215-4 «О предложении в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное»
Муниципальный совет решил:

1. Рассмотреть предложение Санкт-Петербургской избирательной комиссии о назначении членом избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное с правом решающего голоса Фролову Валентину Николаевну, 1948 года рождения, образование среднее профессиональное;
2. Назначить членом избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное с правом решающего голоса Фролову Валентину Николаевну, 1948 года рождения, образование среднее профессиональное;
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Солнечные часы»;

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования поселок Солнечное, Сафронова М.А.
Глава МО п. Солнечное

Председатель МС

                        М.А.Сафронов